PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 849/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) do Trabalho

Assunto: Ofício Circular CGJT Nº 21/2023: Falências e recuperações judiciais. Encaminhamento de

certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do administrador judicial

Ofício nº 1875/2023/SRCP/DICOGE 2 Processo nº: 2023/50994

Processo Digital nº 1101129-56.2022.8.26.0100

Requerente: ROSSI RESIDENCIAL S/A E OUTROS., CNPJ Nº 61.065.751/0001-80

Administrador Judicial - Wald Administração de Falências e Empresas em Recuperação Judicial

Ltda - contato: credorrossi@ajwald.com.br

Decretação de Recuperação Judicial

                         Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício Circular

CGJT Nº 21/2023, da Exma. Sra. DORA MARIA DA COSTA, Ministra Corregedora-Geral da Justiça do

Trabalho, que reencaminha o Ofício nº 1875/2023/SRCP/DICOGE 2, Processo nº: 2023/50994, do

Exmo. Sr. Fernando Antonio Torres Garcia, Corregedor Geral da Justiça do Tribunal de Justiça de

São Paulo, bem como a decisão proferida pelo Exmo. Sr. João de Oliveira Rodrigues Filho, Juiz de

Direito da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central Cível da Comarca de São

Paulo - Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.06.19 12:07:32

-03'00'